
 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

07.08.2020                                      Київ                                       № 1315 
                                                                                     
 
Про видачу сертифікатів  суб’єктів 

оціночної діяльності  

 

 

Відповідно до  статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 

розділу ІІІ  Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 

діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 

березня  2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 

березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами  розгляду та 

перевірки  документів, поданих суб‘єктами господарювання, 

 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком  сертифікати  

суб’єктів оціночної діяльності. 

2.  Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу. 

      3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

 

 

 

Заступник Голови  Фонду                                                    Юлія БЄЛОВА 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до наказу Фонду державного майна України  

07 серпня 2020 року № 1315                                 

                      

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 

видати сертифікат суб’єкта  оціночної діяльності   

 

1. Величко Людмила Василівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2758206022);  

2. Варуха Валерій Орликович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2155515034);  

3. Войтенко Наталія Богданівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2611508626);  

4. Глущенко Оксана Іванівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 3383511701);  

5. Дмитренко Раїса Петрівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2499608645);  

6. Демяненко Микола Миколайович (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків 2861603719);  

7. Корягін Віктор Вікторович (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2485404636);  

8. Макаренко Ірина Валеріївна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2914521088);  

9. Махобей Олена Михайлівна (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків 2362404546);  

10. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО – ФІРМА «УКРАЇНА СЕРВІС»  

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 24172757);  

11. ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛЕДА» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 22336137); 

12. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНО – ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ «МЕТР» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 43664849); 

13. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«АСИСТУЮЧА КОМПАНІЯ «УКРАВТОЕКСПЕРТИЗА» (ідентифікаційний 

код юридичної особи в ЄДРПОУ 37924856); 

14. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ЕКСПЕРТ 

ЦЕНТР +» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 43713466); 

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ЕКСПЕРТНО – ПРАВОВИЙ ЦЕНТР «ПРАВЕКС» (ідентифікаційний код 

юридичної особи в ЄДРПОУ 37418618); 

16. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«ОЦІНОЧНА КОМПАНІЯ НІКО - ПЛЮС» (ідентифікаційний код юридичної 

особи в ЄДРПОУ 43709140); 

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КОЗАЦЬКІ 

ЗЕМЛІ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 31920898); 

18. ЧЕРНІВЕЦЬКА ТОРГОВО – ПРОМИСЛОВА ПАЛАТА 

(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 14273380). 

 

Директор Департаменту                                             Світлана БУЛГАКОВА 


